
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:TOMADA DE PREÇONr.:  8/2019 - TP 58/201958/201931/07/2019Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,   ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
58/20198/2019-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia27/08/201927/08/2019O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO COM PAVERS NAS CALÇADAS EM PARTES DA RUA SÃO BERNARDINO E  PARTES DA RUA VERÔNICA SCHEID, AMBAS LOCALIZADAS NO CENTRO DA CIDADE DE SÃO BERNARDINO-SC, CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA COM ÁREA TOTAL DE 463,07M2.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemMASSA FORTE INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA     (4266)1 PAVIMENTAÇÃO EM PAVER INTERTRAVADO 10X20CM E=6CMRUA SÃO BERNARDINO LADO DIREITO M2 194,4 - 48,60    9.447,842 PAVIMENTAÇÃO EM PAVER INTERTRAVADO ALERTA EDIRECIONAL E=6CM M2 26,75 - 48,60    1.300,053 PAVIMENTAÇÃO EM PAVER INTERTRAVADO 10X20CM E=6CMRUA VERONICA SCHEID LADO DIREITO M2 43,84 - 48,60    2.130,624 PAVIMENTAÇÃO EM PAVER INTERTRAVADO 10X20CM E=6CMRUA VERONICA SCHEID LADO ESQUERDO M2 198,08 - 48,60    9.626,69Total do Fornecedor: 22.505,20Total Geral: 22.505,20
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.038.4.4.90.00.00.00.00.00 (187)  Saldo: 22.555,19

São Bernardino,   27   de  Agosto   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 


